СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об отчете о работе Главы  Администрации

Первомайского сельского поселения и

Администрации Первомайского сельского поселения

за 2018 год.

           Принято

Собранием депутатов                                                                  05 марта  2019 года

В соответствии с статьей  35, статьей 36 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   со статьей 24 части 3 Устава муниципального образования « Первомайское сельское поселение», заслушав отчет Главы Администрации  Первомайского сельского поселения  о результатах его деятельности, работе Администрации Первомайского сельского поселения за 2018 год,  Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Отчет Главы Администрации  Первомайского сельского поселения Романченко Ивана Александровича о результатах его деятельности, работе Администрации Первомайского сельского поселения за 2018 год, утвердить ( доклад прилагается).

2.Деятельность Главы Администрации  Первомайского сельского поселения Романченко Ивана Александровича и деятельность  Администрации Первомайского сельского поселения за 2018 год признать  удовлетворительной.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Первомайского сельского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Первомайского сельского поселения:                                        Н.В.Дочкина
            С.Первомайское
                  05 .03.2019 г.

                      № 118